
STOCKHOLM, Sask. Förliden 
tursdag afied i föruldrahemmet, 
Clarente StrÖmqmst. Dödsorsa
ken var lunginflammation

CANADA Arbetet med Slussanläggningame vid St. Andrews, Man. UTLANDET
MINNEDOSA, Man John Ford, 

från Kosedale, Man , blef förliden 
vecka dömd till 4 års fängelsestraff ^4l* 
lör sedlighetsfor bry t el se Varg ån gen 
mot en minderårig flicka 
förbrytelser börja blifva allt flera, 
och det är därför högst viktigt att 
afskrackande exempel »tatuera»

PERSIEN En i går från Ta- 
bri/ afsänd depesch gifver vid Han
den att en gatakravall i går ägde 
rum i staden, vid hvilken ett tret
tiotal dödade» och ett stort antal 
sårades.

Fran denna 
att många nya 

setUarc nu anlända Bland dessa 
I)eesa ar J * Linn, Irån Fosstondistnk- 

tet 1 Minnesota

BAGLKY. Sask 
meddela»

I
i*£5f

I

VndrrSASKATOON, Sask 
mar» månad ÖSTERRIKE Från Wien tele

graferades i går att konung Ed
ward af England och drottning A- 
lexandra komma att besöka kejsar 
Franz Josef i Corfu (Grekl.) någon 
gång i April månad.

hafva 1 regeringens 
SHOAL LA K K, Man Farmaren landkontor lagts in ansökan om 57 

James D Smith, boende lo mil bomesteads 24 al dessa aro pre- 
nordväst om denna plats, anträda- rmptions. 
des en dag förliden vecka liggande 

II an hade NORTH BAY, Ont Maurice Rvé en liten kulle död
gitt et att hugga ved. och då han *”• s,jm belunmts skyldig att halva 
ej återvände, guk man ut att soka mbrdat sm broder , Sov. 1907, biel 

Han var 75 år gammal ‘ torsdags dömd att hängas Al- 
rättningen skall försiggå den i Ju-

S ■ ■ s
-t- b*®

FÖR STATERNA Ett raskrig 
har utbrutit i Hickorv-settlementet 
i staten Oklahoma, mellan negrer 
och indianer å ena sidan och hvita 
å den andra. Vid en blodig drabb
ning i lördags nedskötos två polis
män.

honom
och hade länge bott \ distriktet C. »

m ES&MACLEOD, Alta' 
rens, »om hållits mellan grufarbe- 
tarne och grufägarne, afslöts i ons- CERARh passerade i måndags ge

nom Windsor-stationen i Montreal.

Den konfe-
FJORTON II UNDRA PASSA-

F-
dag» Det iörmäles att tillfreds- 

arrangemang
lian båda parterna, något som destinerade tUl Winnipeg och plat-

ser 1 Västern

RYSSLAND Från St. Peters
burg telegraferas till Londontidnin
gar, att en kvinna vid namn l\>po- 
va häktats i Samara under ankla
gelse att hafva förgiftat minst tre 
hundra personer under de senaste 
trettio åren. Hon gjorde till sin 
specialitet att "mot rimlig ersätt
ning" xf Vjnaken ur vägen lör hus
trur som -udsnat på sina män.

träffats ^re fjcrdedelar al detta antal voro»tillsade

säkerligen bör glädja publiken, ty 
denna lår alltid på ett eller annat 
sätt betala för stre^förlusterna f-Följande

settlare uttogo förliden vecka sina 
domare

MINNEDOSA, Man ■É Bsn
OHLEN, Sask Mes.r» J A. naturaliaeringabevis hos 

West,n och O. C. Person hajra ny- Cumberland John Anderson. Hern- 
ligen sålt sina larmar och komma hard J Guat II Koberg

Alla dessa tillhöra ClanwillLim-
Ofvanstående bild visar huru arbetet med dessa väldiga slussanläggningar nu iramskr»d:t. lln-r- 

kvantiteter af cement hafva aovändts och komma ytterligare att behöfvas. Då dessa anläggningarntt flytta ut till Västkusten, som
aynea locka aå många ai mumcipaliteten 

landsmännen Mr Westin kommer 
troligtvis att slå sig ned i Okana-

blifvit färdiga, komma de att bbfva af största nytta for båttrafikenL n. KRISEN I BALKAN såg förli- 
den vecka hotande ut, och rykten 
om krigets väntade utbrott förli
den lördag voro i omlopp, men se
nare synes krigsfebern hafva tor
kat in och hela bråket synes nu på 
väg att uppgöras i godo 
rykten påstå att konung Peter af 
Serbien funnit kronan på sin hjäs
sa alltför tung och nu tänker abdi
kera.

Mr Chas. 
Swanberg, välkänd i detta distrikt 
som framstående farmar? och af-

KRICSON, Man FRÅN OTTAWA meddelas att 
regeringen har antagit anbud som 
gjorts af kontraktörsfirman llarcy, 
Quinlan och Robertson från Toron- 
to för uppförandet af N.T,C.R:s 
verkstäder i St. Boniface. Total
summan går löst på en $869,000.

FRÅN MACLEOD, Alta. medde- CALGARY, Alta. Pastor A. W. 
las att stor aktivitet råder i fra- Johnstone, från Jamestown, N. Y.

En järn hitväntas i dagarne och kommer 
att slås öfver att påbörja sin verksamhet nästa 

söndag. Pastor Johnstone är ut- 
M&cleod, och å den drifves arbetet sänd af Svenska missionsförbundet, 
äfven med all hast

' IMr O. C. Person har under vec
kas verit på besök i Winnipeg

. . ga om järnvägsbyggen 
vägsbro håller på 
OV* Man River, lo mil öster

färsman, kom 1 går tillbaka 
efter att hafva tillbringat uågra 

C hester månader 1 Mmneapolis, där han äl- 
Smith, son till en rancher här 1 v«*n äger hus och tomter
trakten, blef i fredags nästan kväfd 
rid brunnsborrning Han höll på 
att borra en brunn, då borret af de, #4 år gammal och v älkänd i he-
en eller annan orsak råkade fastna^ ld 
Smith gick då ned 1 brunnen 
blef kvald af giftiga gaser, 
hkf dock tagen upp, innan döden England och erhöll därifrån en år-j
inträ dt, och ägnades nödig vård. lig pension ,
Då detta skrifves har man foga 
hopp om hans vederfående.

EnvisaWAINWRIGHT, Alta
som vid sista konventet anslog en 

i viss summa för verksamhetens be-GRENFELL, Sask. Robert W ll- drifvande i Alberta och andra pr<>- 
Västem.

ETT STORT CHECK var detBR1T1SH COLUMBIAS LAX, 
distriktet-, afied nyligen iden TILL KINA. Britiska amirakte- i

£ i TAGSAMMANSTÖTNJNG cgdcjCo
lur victualie-lörrådet , Hong-kong. ‘ lord»8s ” > »“heten al Bran- och represnterade ett belopp noto
^mehirrig,n'^,”up^Ut^*,P  ̂ iTSdi: X de båda’ .tur. boUge, ^

»rvfahriktrma^på Ventknnten. - ^ bromädf, £ NYTT LUNOSOTSSjJVKHUS.

. , . sammanstötningen förskräcklig och I Brantford, Ont., skall mrattasEN LEDSAM OLYCKA intrafla- » Montreal då en llten lyraån, LETHBRIDC.E, Alt. A L. båda lokomotlKven kdades fa?t i lasarctt for tuberkeUjukdom».
d. i torsdags I. v. i närheten al dödade, al ett isstycke^ som Foster en ;d distriktets storlarma, hvarendra Bida lokomotivlörar- Kostnaderna aro beräknade tiU

Sbelord, ti»e , då larmaren •* “ -“helagm ,,, biel lurl.den lördag lard,g med ne Lxh en brumsare dödadc5. dess- $.4,000, hv.raf Ontarios provins-
Henry Ereretts hn» nedbrann. Fy- byggnad Hulyudskalen spracMes såmngii. Han har olver 1400 ac- ulom skadadvs illa en bagagemä- regering lofeat 54,000 och 1,ka
ra barn, renwktive 7, 5, 3 och 2 år och gossen alled några timmar se- res nu Visadda med hvete, men en ltare express-messenger. Olyc- stor summa subskriberats i Brant
gamla, voro vid tillfället ensamma »are dri af denna areal är bosthvete. ka|| vlllade$ gcBom mUslbrjtand lord
i huset, ty modern hade tiUlälligt-------------------Vårsådden ar 1111 1 full gang olver af „ljna ordcrs ,xh hände på ca ------- ------
gått ut att besöka en granne Då SEXTIO KISSAR Irån h.lnncn hela södra Alberta. plats, der limen är framdragen , ,n PROIIIBITION I NOVA SCO-
eldea upptäcktes, hade den gripit a° am t or < en tors ag 1 an sänkning som gör det omöjligt att TIA En resolution yrkande på to-
omkring sig så hastigt, att det x ar to er* or 1 ar a a STADEN TOFIELD, Alta. hem Se ett läugre stycke af banan fram- t al t rusdrvcksförbud inlemuades
ornöjhgt radda de små, hvilka aUa vagsanlaggningarne sid 1 rmce Ru- siiktes i fredags natt af en svår fö, sig. Alla de omkomna voro1! går till prövinslegislaturen i Nova
mnebrändes. Detta bör vara enP*rt Fonmxfl^en tro de att ex- cldsvåda ,om förstörde tre butiks- gifta min famUjelädet IScotia,
varning till föräldrar att icke lem- plosionerna vid jernvagsarbeten ej byggnader Slathew McCauley, 
aa de små ensamma i hem, där fa- *ro v»rre an farligheterna hemma x j ^jcCauley och Kennedv Bros 
ra för eld förefinnes i tzarens rike

som i går af Dominion Coal Co. i 
Montreal gafs till Dominion Steel 

Dess storlek var $2,*/kSD. »oo

I FRANKRIKE. Post och telegraf
strejken i Paris slutade i tisdags f. 
v., sedan ett massmöte af 6,000 
strejkande med stor majoritet rö
stat för att återgå till arbe te t- 
Endast omkring 200 röstade för 
strejkens fortsättande.

Under strejken säges en säck 
med post till kung Edward af Eng
land, som vistas i Biarritz, hafva 
blifvit stulen i Paris.

NORGE Kapten Koald 
Amundsen har nu fullbordat arran
gemangen för sin "drif"-expedition 
till nordpolen. Resan kommer att 
företagas i Nansens berömda skepp 
"Fram"
slagare och skeppskapten löjtnant 
Engelstad vid norska flottan. Far
tyget undergår nu reparationer och 
skall vara färdigt att afgå från 
Kristiania tidigt nästa vår. Kap
ten Amundsen kommer att samti
digt resa via Amerika tfll Nome, 
Alaska, där "Fram", som går via 
Kap Horn, kommer att taga ho
nom ombord. Från Nome kommer 

att begifva sig till 
oceanen genom Behring 

(Forts, på sid. 9.)

Han har valt som följe-
)

hvilken nu håller session 
i Halifax. Resolutionen yrkar icke 
endast förbud mot försäljning af 
rusdrycker, utan fordrar sådaa lag
stiftning från Dominion-parlamen- 
tet, söm skall förbjuda tillverknin
gen af sådana inom provinsen samt 
importering af dem från an-lra 
proxånser.

MOOSE JAW, Sask 
lör- ny föd t gossebarn lemnades i sön

dags af de hjärtlösa föräldrarne i

Ett Ltet
ledo genom eldsvådan stora 
luster. Staden bar inga brand-

ERTAPPAD blef lurliden >e,ka ' , 'j Y ^GCIAUST Mo TE, rfägknm ^apparater indianlägret strax utanför staden.

EMÉI™Bank,
som kassör, på omkring $7,000 fredens intresse, som hindrade de 
Rymningen skedde i Februari må- olika landen från att anfalla hvar-
nad, och detektiverna hafva sökt andra 
efter konom sedan dess, tills han 
nu anträffades i Los Angeles, Cal.
Han var då i sällskap'med en kvm- NIPEG. Det påstås att ett bolag
na från Saskatoon, hvilken för- hållet på att bildas i Winnipeg 1 .... ... __
svann på samma gång som han. hvars ändamål skall vara utrustan- FYRA TI SEN DOLLARS FOR P ’£ na °ra ra 1
U m under flera år tjänstgjort det af ett antal ångbåtar, för att TVÅ FINGRAR, eller rättare lör - Staden, obligaVoner svnes va- 
uee ^ 1 j . förlusten ,1 de samma tillerkändes ra 1 stark efterfrågan. I mandagsvid hanken och hade stort fortr„ ombesörja trahken å denna ^stora tr ™„t«k a, en röstad, stadens borgare för att uV

mån- ^ärda obligationer till ett belopp

• .luonen
Arktiska 
sund.

hundarne i Red Deer, Alta., och in i ett tält, hvarelter det värda 
har därifrån spridts till andra när- paret helt plötsligt lemnade plat- 
gränsande platser. Regeringsvete- sen. Någon stund senare hörde 
rinären gör allt hvad som kan gö- en squaw barnskrik från tältet och 
ras för att hindra dess vidare spri-; fann då barnet insvept i paketet, 
dande

VARNING TILL HOMESTFAD 
TAGARE, 
denna tidnings kännedom att som
liga personer som förliden höst ta
git homestead, men på grund ai 
att de ej fullgjort de af lagen före- 
skrifna vilkoren förlorat de samma 
(fått dem "cancelled"), bedja vi 
få draga vederbörande» uppmärk
samhet på följande paragraf:

"Ansökan för “homestead entry” 
genom ombud är tillåtet i sådant 
fall der cn person gör "entry" för 
fader, moder, son, dotter, broder 
eller syster, och när ombudet fram
visar 1 laga form utfärdad full
makt

Som det kommit till

EN FLOTTA FÖR LAKE WIN- Barnet öfverlemnades till polisen, 
som nu försöker få reda nå de WINNIPEG

SÄRSKILD UPPMÄRKSAM
HET önska vi fästa vid tvänne nya 
firmor, som presentera sig för läse
kretsen i detta nummer. Deras an
nonser finnas å 13.de sidan. Dcu 
ena firman är LEWIS FURNI- 
TURE CO., en mycket ansedd och 
pålitlig möbelfirma, med 6 vånin
gars lager af utsöktaste möbler'på 

Arrangemanger kunna j;öras 
att få möbler på lätta afbetalnin- 
gar. Ett särskildt tillbud angåen
de möblemang för 4 rum gifves i 
detta nummer, och vi kunna tryggtj 
rekommendera åt våra läsare att 
göra affärer med denna solida och 
tjänstaktiga firma.

Den andra firman med sitt till- 
kännagifvande om öppnandet i 
morgon af en ny klädesbutik ar 
McXEIL, Mc LE AN & GARLAND. 
Platsen är C ommonwealth-butikens

inlandsjö
kommer att blifva väl traiikeradt, JUIT

An- dags

Detta storaende
Vancouver, B. C. i

McClintock var anställd af $80,000 för en utsträcvnng af 
förlorade vattenledningameDetta distrikt så fort som slussarne vid StINWOOD, Man

går raskt framåt. En män£4 »ett- drews blifvit färdigbyggda
Inre kafva på senare tiden slagit 

full fart

Samma dagvid C.P R.-banan
fmgrarne genom en olyckshändelse erbjödo några bankirer från Regi- 
vid Revelstoke förliden sommar. na att köpa obligationerna till

ett för staden fördelaktigt pris. 
Tillbudet antogs.

BUCHANAX, Sask. Vid ett ny•ig ned här och äro nu
med att uppföra boningshus. Icke ligen hållet möte blef det bestämdt
mindre än ett 50-tal hus hålla nu att anlägga ett mejeri å denna
på att uppföras Mr Chas. Matt- plats. En organisation för ntt liaf- ten härstädes kommer att öppnas nFVATTVTXTmr *
son frän Klmwood, Winnipeg, hål- va hand om projektet bildades och med allra första. I dockorna bör- _ c p R .boja„t,'

tet ännu ej fått järnväg, är det visk, och då mejcrihandtcringen i va allaredan lastats med spanmäl 1 . . . d 1
endast en tidsfråga då detta.änske- de skandmavtska länderna står Isen t floden är ej tjock och en b- koestbevattninE„vStem Den väl- 
mil kommet att realiserns. Messrs mycket hogt, är det klart alt den brytare kunde narsdmhebt gora , * .. . v „
Stendahl och Törnqulat, faån Win- inser nödvändigheten och nyttan af hamnen klar. Muddringen kom- _
nfper halva i dagarna lagt in an- denna handtering äfven här i Ca- mer i år att jiåbörjas den 7o.de .... .S5». <- 5S~2 i sku sr d.. SJÄ2T

en stor utgrafmng for pelare lor , ‘ „ ,, , , , , , , ,
scsKn-ssm,.

gX STOR DONATION Lord numernniei *ch vänner i detta dis------- v tten
Strathcona har kin London tiU- trikt Uhagade ob*rv,ra att mr STORT I ANDKÖP En af de d‘triktet öster om C. A E.-linien
kännagifvit att han vill donera en John Forsman ar denna tidnings största landtransaktioner som nå- meUan Kosebud och Serviceberrv
summa al Iso.ooo per år att an- representant å platsen och är be gonsm gjorts i trakten af Winnipeg, Crtrk, komroa ,ltt bevattnas ge-
vändaa lor att uppmuptra gemna- fuflmäkugad att mottaga och kvit- aislöts i St. Paul förlil-n vc-La ’ Lontrak,,rade arb.ten Enstih och mihtärölningar i d. Ml- t.r, pr,„;1mer,tmn,m,d,l Vi hop- W. P. Davids från sietnam-U ^Thundrafamt!» pL ök 

minss akolorsa Slr Frederkk pas att de af vira vänner, hvilka stad köpte da en 70 o.» , avres al .. indj^ vld arbetc, n-, jo. 
Borden, mlmster lö, Can^das md,- händebevu skull, råka befinna furmland, beläget 35 mil sydväst vlra m,ning,n. att ,4 mycket som
tårväsende, har telegraferat att pi elterkalken . kaga om betal- om Winnipeg Pnset lär hafva va- m a„kända arbet^jalp
anbudet »ed tacksamhet mottag*» ning för prenumeration, nu begag- rit omkrmg $800,000 och det lår so^Tan tt, bland dUtnktets egen 
„ch I parlamentet föreslogs ai air nade stg af tillfallet att göra sig vara köparen, 1 Pratig ut genast belulknin wh bland dem ,om köpt
wumd Laurser en tnch^mhatsre .»åyldtga genom a,t h.lsa pa b«r> kolo-i»nn«,„1aV:; J.indc t ^ J bolaget i detta distrikt
solntioB. »o» , T ar beUg“ ' tOWn:h |>1 1 ,Kh t Arbetsstyrkan kommer att uppde-
*. L. Borden Utan tvtfrel MtoU lemna 'kokan uU honom f. v. b. range 7, samt 4 och 5, range 8. o- . , ... duasiB .cara„“
sådana ölningar bidrag, tffl1 att tfll denna ttdnmg Ifat skulle ja ster om 1 sta meridianen Landet A u $tilfa kommer en lnndsUic-
upploetra ett starkt och hirdsdt kunna hands att mr Forsman åker är väl passande iör åkerbruk, och lan,d ltt s,.u
släkts samt därjämte loatra en pat- ut och hälsar på Eder, nu innan då diknings- och dränerings» stem ,, h- , , , » , sådant arritLk stämning h~ vårarbetet börjar, och då hoppa,; etabkrats^kommer detta'Strikt

n»de iieemtioeen, en knrlek till vi ntt aUa hafva dollarn i bered- säkerligen att blifva hrmro-t för ,rriin.Lt tx det möiiarör fram-
iostsrlandet och en öasknn andel- Skap, så att han ej behölver göra en välmående och driltig larmar, hriB»aB*t ^ rika skadar å mark

Ugn i dess förevar r«.. lo^afve. kin» ^m aauarsgrant nistnn värdelöa.

handFORT WILLIAM, Ont. Sjölar-

Ombudet måste tx i souli-
gen inställa sig för distriktets 
land-agent. Sub-agent kan ej mot-

Den homesteader å hvars väg
nar sådan ansökan gjorts måste 
före 6 månader från ansökans da
to personligen inställa sig för dis
triktets land-agent (icke sub-agent) 
och tillfredsställa denne

gamla kända hörn vid 3^arket och 
Main St., midt emot City Hall. 
Dtnna firma gör anspråk på att 

det mäst modärna och

grannskap
genom ve

derbörlig deklaration, att han aila-
250,000 aeres, belägna i redan påbörjat sin vistelse å home- uppvLsa

fullständiga lager af Mäns Kläder i 
Winnipeg, som i kvalité, utval och 
priser ej kunna dupliceras annor
städes

steadet eller är väg dit, 
han kan påbörja sin vistelse 
innan förutnämda 6 månaders 
gång
ej göra detta, måste agenten upp- 
häfva det "entrv'*

och att 
•lär
ut- Gör dem en påhälsning i 

morgon på deras första stora pub
lika uppvisning af Mäns Klädvr 
och Herrekiperingsartiklar.

Skulle homestead tag aren

som gjorts, u- 
tan att härom underrätta home
stead tagaren. Detta upphäfvande 
måste göras vid 6-månadsperioden» 
utgång."

Af detta synes att personlig in
ställelse i hvarje sådant Inö, som 
ofvan angifvits, är nödvändig. 
Många som allaredan uppfort 
bvgi»Badcr och påbörjat arbete å 
sitt homestead hafva fått sitt "en- 
try” upphäf t (cancelled) just ge
nom af okunnighet orsakad 
summelse.

LICEXSE FÖR OPTIKER. Vid 
sista legislatursession stiftades en 
lag att ingen kan praktisera »om 
optiker och afpassa glasögon etc., 
utan att genomgå examen, visande 
vederbörlig kunskap i denna 
fession
välbetänkt steg, ty i en sak, som 
angår ögat och synförmågan bör 
ingen okunnig person tillåtas or di

heder
a.Ligt examina och erhållit di-

pro-
Detta är säkerligen ett

Bland de som med

plom for att praktisera som opti
ker märkes mr Xeal af den 
kända juvelerarfcrman D. R. Dmg- 

Våra läsare kunna derför 
tryggt vända sig till honom 
förefallande behof.

väl

te all
vid

"JIM HILL IS COMING TO 
TOWN" påstås det. Det försäk
ras att anläggningsarbetare skela 
börja denna vår. Fastän inga 
direkta orders ännu gifvits, aafva 
hyresgästerna i de hus, som bola
get äger i St. James, fått orders 
att hålla sig färdiga att flytta ut 
efter en månads uppsägning.

BROTTXIXGSTÄFLAN kom
mer att ega rum nästa lördags af
ton mellan den välkände norske at
leten Knute Hoel och förre polis
konstapeln McLaghlan. Som båda 
kätoparne äro s. k. heavyweights, 
kommer dusten säkerligen att blif
va en hård sådan.

SIEGEL, COOPER & CO., den 
välkända stora handelsfirman i 
Chicago, umgås med planer att 
öppna en filial i Winnipeg. Om 
dessa planer realiseras, få våta 
nuvarande departementshutiker nc- 
reda sig på konkurrens, ty firman 
Sicgel, Cooper & Co. är känd lör 
att vara en af de mest framgängs- 
ftilla å denna kontinent.

SVENSKA KAFEET, eller som 
det nu heter "Skandinaviska Xyk- 
ter het shotellet och Kaféet, är nu 
förflyttadt till den nya lokalen å 
413 Logan A ve. I den nya, ljusa 
och trefliga lokalen kommer kalc- 
ets drif t ige ägare, mr N. E. Jo
hanson att få tillfälle ytterligare 
upparbeta sin rörelse och göra ka- 
feet än mera |iopulärt 
kafeet har alltid varit omtyckt och 
gynnadt af landsmännen, och vi 
äro öfver ty gade om att .letta goda 
förhållande skall få fortfara. Vi 
rekommendera mr J ohanson och 
hans kafé i landsmännens benägna 
åtanke.

Svenska

EN NEGERBISKOP, W. M 
Williams från Missouri, >är f. n. här 
i staden för att etablera en för
samling bland stadens negerbefolk
ning. Enligt biskopens uppgifter 
skulle stadens färgade befolkning 
uppgå till en 600 personer, af hvil
ka de flesta ej tillhöra något reli
giöst samfund. Senare meddelan
den gifva vid handen att den värde 
bispen ej är cn af mammas bästa 
barn och hans renommé lär vara 
lika mörkt som hans etiopiska hy. 
Han lär i stället för biskop vara 
en spelare från Fargo, N. Dak.

C.P.R.-BOLAGET kommer i vår
att anlägga en modärn och väl
skött trädgård eller grönsaksfarm 
å ett stycke land, som det äger i 
närheten af Louise Bridge 
slag af grönsaker, söm växa i det
ta klimat, kommu att här odlas, 
likaså blommor. Royal Alexandra, 
bolagets mönsterhotell, använder 
en myckenhet af grönsaker, som 
det är meningen att förse från bo
lagets egen farm. Så fort som 
markens tillstånd medgifver.är det 
meningen påbörja vbetet.

Alla

ISEN ÄR EJ SÄKER LÄNG
RE. I torsdags eftermiddag und- 
gingo tre personer, som begifvit 
sig ut på isen å Red River vid 
Notre Dame St. East. med knapp 
nöd att drunkna i floden. En af 
dem, som fingo det ofrivilliga kall
badet, var polisdomare Turenne i 
St. Boniface, som hade all möda 
att komma på fast is, ty iskanten 
gaf beständigt vika under hans 
tyngd ,då han försökte krafla sig 
upp. Slutligen lyckades han dock 
att krypande på händer och lotter 
nå stranden.

BYGGNADSVERKSAMHETEN 
börjar nu att te sig ganska liflig 
här i staden. Dominion Bridge Co., 
som har en stor verkstad å Notre 
L)ame A ve. West. kommer i cn snar 
framtid förstora denna verkstad, 
så att dess kapacitet skall kunna 
tredubbla*. De föreslagna försto
ringarna och förbättringarna be
räknas uppgå till omkr. $100,000.

— Det påstås äfven att en stor 
departement sbutik skall komma 
att uppföras å Main St. »öder om 
Thomson Block. Byggnaden plane
ra» i stor skala och kommer utan 
tvifvel att höja fastighetsvärdena i 
grannskapet.

— Stvrelsen för stadens barn
hem har beslutat att mottaga de 
byggnadstomter som erbjudits åt 
dem af Tuxedo Park Co. Det gif- 
na landet innehåller 10 aeres och 
har front åt floden. Bvggnadspla- 
nema hafva ännu ej fullbordats.

Uttagna byggnadstillåtelser un
der Mars månad uppgingo till den 
väldiga summan af $800,000. Det
ta är ett högre belopp än Yekordet 
för Mars under något föregående
år.
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